
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 73/2012 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 12 października 2012 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2012 

 
 

           Na podstawie art. 11a  ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,   z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28. poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. Poz. 
567), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 
poz.1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) i § 12 uchwały Nr XV/135/2011 
Rady Miejskiej Białogardu z dnia 28 grudnia 2011 r. - Uchwała budżetowa na rok 2012 zmienionej 
uchwałami Nr XVI/137/2012 z dnia 5 stycznia 2012 r., Nr XVII/142/2012 z dnia 25 stycznia 2012 r., Nr 
XVIII/151/2012 z dnia 29 lutego 2012 r., Nr XIX/156/2012 z dnia 12 marca 2012 r., Nr XX/160/2012    
z dnia 26 marca 2012 r., Nr XXI/166/2012 z dnia 25 kwietnia 2012 r., Nr XXII/172/2012 z dnia 30 maja 
2012 r., Nr XXIII/182/2012 z dnia 27 czerwca 2012 r., Nr XXIV/194/2012 z dnia 11 lipca 2012 r., Nr 
XXV/196/2012 z dnia 13 sierpnia 2012 r. i Nr XXVI/201/2012 z dnia 29 sierpnia 2012 r. zarządza się, 
co następuje: 
    
        § 1. W budżecie Miasta Białogard na rok 2012 dokonuje się podziału rezerwy celowej zgodnie       
z przeznaczeniem na jaki została utworzona oraz zmian  w planie dochodów i wydatków polegających 
na zmianach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa   
   – zgodnie z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.2.169.3.2012.JN z dnia    
   4 października 2012 r. i Nr FB-1.3111.2.185.2012.3.JŻ z dnia 11 października 2012 r., 
 
- wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących, 
 
w ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych: 
 
1) dochodów budżetu o kwotę 35.920 zł – do kwoty 62.512.837,81 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia; 
2) wydatków budżetu o kwotę 35.920 zł – do kwoty 66.136.110,13 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia. 
 
      § 2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
      § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2
 
 

UZASADNIENIE 
 

1. Z rezerwy celowej przeniesiono kwotę 29.681 zł na zwiększenie planów finansowych szkół  
       i przedszkoli na nagrody z okazji DEN. 
2. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 35.920,- zł w związku ze zmianą kwot 

dotacji celowych z budżetu państwa: 
a) zwiększeniem o kwotę 41.020 zł na dofinansowanie zakupu podręczników w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2012 r. –„Wyprawka szkolna” 
b) zmniejszeniem o kwotę 8.000 zł w ramach programu na rzecz społeczności romskiej na 

poprawę sytuacji zdrowotnej Romów poprzez zapewnienie usług zdrowotnych 
wykonywanych przez pielęgniarkę 

c) zmniejszeniem o kwotę 13.000 zł w ramach programu na rzecz społeczności romskiej  
wsparcie dzieci i młodzieży romskiej poprzez zorganizowanie letniego wypoczynku, 

d) zwiększeniem o kwotę 5.000,- zł w ramach programu na rzecz społeczności romskiej 
na wsparcie edukacji dzieci i młodzieży romskiej poprzez zakup podręczników i pomocy 
szkolnych, 

e) zwiększeniem o kwotę 10.900,- zł w ramach programu na rzecz społeczności romskiej 
na wsparcie dzieci i młodzieży romskiej poprzez zorganizowanie warsztatów 
fotograficznych. 

3. Dokonano zmian w planie finansowym Gimnazjum Nr 1 i Urzędu Miasta. 
 
 

 


